
 

Rudoltice - Lichkov 1:1 (0:0) 
18. kolo, 21. 05. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Budina 

Branka: Všetička; ŽK: 2:1, ČK: 0 

 

Sestava Tatranu:  
Kulaxidis Jiří 

 
Matoulek Martin 

 
Hrdina Josef  Všetička Vlastimil  Hrdina Jan 

 
Ježek Lukáš  Dušek Petr  Konopka Matouš   Kreusel Michal 

     
Bula Vladimír (Matoulek Jan, Merta Jaroslav ml.)  Doleček Jan (Merta Jaroslav st.) 

 
Náhradníci: Faltus Jakub 

 
 

Dolní Třešňovec přicestoval dle slov jejich trenéra s velmi kombinovanou sestavou. 
Osm hráčů je zraněno. Tým byl tedy doplněn mladými či staršími „odpadlíky“, kteří 
z různých důvodů s fotbalem skončili. Na hře hostů to bylo znát, v první půli si nevypracovali 
žádnou brankovou příležitost a pouze vychýlená muška střelců Lichkova znamenala 
bezbrankový stav i po čtyřiceti pěti minutách. Zde je výčet jejich šancí: Konopka, sám již 
před gólmanem, s dotírajícím obráncem za zády, přestřelil z hranice pokutového území. 
Bula sám za obranou hostí si tak dlouho rovnal míč na pravou nohu, až se na něho dotáhli 
dva obránci a jeho střelu zablokovali. Ani druhý jeho „brejk“ neskončil gólem, zakončení 
pod břevno brankář vystihl a vytáhl na rohový kop. Přímý kop Konopky, nařízený po faulu 
na Bulu letěl hodně vedle. Dvakrát o sobě dal vědět i Doleček, nezvykle v roli útočníka. Obě 
zakončení, střela levou nohou a střela hlavou skončila těsně vedle levé tyče branky Dolního 
Třešňovce. 

Na začátku druhého poločasu sáhl Lichkov k „vynucenému střídání“. Bulu, který již 
měl jednu žlutou kartu a kterému hrozilo vyloučení za neustále průpovídky k rozhodčímu, 
nahradil Jan Matoulek. Po přestávce si aktivně směrem dopředu počínal lichkovský kapitán 
Dušek. Střelou přes obránce vyzkoušel pozornost brankáře soupeře. Pak to zkoušel z 
přímého kopu, nepřestřelil však dobře postavenou zeď bránících hráčů. Při dalších dvou 
únicích promeškal vhodný okamžik ke střele, volil ještě zasekávačku na obránce, ten mu ale 
dokázal svým obranným zákrokem střelu zablokovat. Udeřit mohlo z ničeho nic na druhé 
straně, po nepřesnosti Všetičky uháněl sám na Kulaxidise útočník hostů, tváří v tvář opoře 
Lichkova však selhal a poslal míč mimo. Čtvrt hodiny před koncem zápasu vystřídal Merta st. 
Dolečka, zaujal místo předstopera a do útoku se vysunul Všetička. Tento tah se ukázal jako 



 

šťastný, neboť druhý jmenovaný se dokázal v 81 min. prodrat k míči a v souboji s brankářem 
poslal míč pod jeho tělem do sítě, 1:0. V závěrečných minutách byl dvakrát nevybíravě 
zezadu faulován Jan Matoulek, nařízené přímé kopy navýšení skóre ale nepřinesly. O 
zasloužené, byť těsné vítězství mohl Lichkov přijít v 90 min., kdy Všetička neuhlídal při 
rohovém kopu hlavičkujícího soupeře. Vynikající zákrok Kulaxidise ale uhájil nulu na kontě 
domácích a ti si připsali další tři důležité body. 
 
 
Další výsledky: 
 
Boříkovice - Dlouhoňovice 1:0  Kunvald – Žichlínek  3:0 
Králíky/Č.Voda C  - Rybník  1:2  Mistrovice – Kerhartice 7:0 
Klášterec n. O. – Rudoltice 2:0 
 
 
Tabulka: 
 

Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav) 

 1. Kunvald 18 10 6 2 58: 32 36 ( 9) 

 2. Rybník 18 8 6 4 32: 24 30 ( 3) 

 3. Klášterec n.Orl. 18 9 3 6 37: 32 30 ( 3) 

 4. Mistrovice 18 9 2 7 40: 34 29 ( 2) 

 5. Boříkovice 18 8 4 6 33: 24 28 ( 1) 

 6. Kerhartice 18 8 2 8 32: 43 26 ( -1) 

 7. Králíky-Červ.Voda C 18 8 1 9 22: 32 25 ( -2) 

 8. Dol.Třešňovec 18 7 3 8 31: 26 24 ( -3) 

 9. Rudoltice 18 5 9 4 28: 33 24 ( -3) 

 10. Dlouhoňovice 18 5 6 7 29: 28 21 ( -6) 

 11. Lichkov 18 5 2 11 24: 42 17 (-10) 

 12. Žichlínek 18 3 2 13 22: 38 11 (-16) 

 
 


